

“TAKIMIMIZI ATEŞLEMELERİNİ İSTİYORUZ”



Türkiye Erkekler Basketbol Ligi'nde mücadele veren Manisa Merkez'in tek temsilcisi Manisa Büyükşehir Belediyespor, Manisa Atatürk Spor Salonu'nda, yarın saat 15.30'da karşılaşacağı ve aynı puana sahip olduğu Sigorta Net ITÜ BB maçında Manisalı basketbol severlerden büyük destek bekliyor. Play-off yarışında çok kritik bir maça çıkacaklarını söyleyen Manisa B.

Yükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Bora Çaylan, "Cumartesi günü aynı puana sahip olduğumuz takımla oynayacağız. Play-off sıralamasını etkileyecek bir maç olacak. Bu mücadelede Manisa halkından bizlerden dün olduğu gibi bugün de taraftar olarak desteklerini esirgemelerini ve salonu doldurarak takımımızı ateşlemelerini istiyoruz" dedi. Sayfa 8'de

“ŞAMPİYON OLACAĞIMIZA KESİNLİKLE İNANIYORUZ”

Antalya Belek kampının artık sonuna gelen Manisa Büyükşehir Belediyespor'da, orta sahanın başarılı ismi Emir Alagöz özel açıklamalarda bulundu. Geçtiğimiz sezon yaşanan şampiyonlukta da büyük payı olan Alagöz önlerinde zorlu bir dönem olduğunu ancak şampiyonluk yolunda olduklarını belirterek: "Şampiyon olacağımıza kesinlikle inanıyoruz. Bunun için çalışıyoruz, bunun için özveri gösteriyoruz. 17 maçın 17'sinde final bizim için. Hepsini teker teker geçeceğiz" dedi. Sayfa 7'de



Manisa

Günlük Siyasi Aktüel

Haber

11 Ocak 2019 Cuma

Fiyatı : 50 Kuruş

www.manisahabergazetesi.com.tr

YIL 22 SAYI 6750



Gün gazetecilerin günüydü

Manisa Valisi Ahmet Deniz, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde Manisa'da görev yapan yerel ve ulusal basın mensuplarıyla bir araya geldi. Giritli Hotel'de düzenlenen programa Vali Deniz'in yanı sıra Vali Yardımcısı Unal Çakıcı, Basın İlan Kurumu Manisa Şube Müdürü Yusuf Kahrman, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan, Manisa Valiliği Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Şehinban Yıldırım, gazeteciler, koşe yazarları katıldı. Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan, Vali Deniz'e gerçekleştiren program için teşekkür etti. Sayfa 2'de



Gördesliler, minikler için ilmek ilmek örüyor

Gördes Kadınlar Derneği ve Gördes Muhtarlar Derneğinin yürüttüğü Gördes Kaymakamlığı ve Gördes Belediyesinin desteklediği ve Gördes İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün paydaş olduğu "İlme ilmek örüyoruz" projesi kapsamında, Gördes'te köy okullarından Delicoban, Köşeler ve Ulgar ilkokullarında öğrenim gören toplam 70 öğrenciye atkı ve berelerin dağıtımı gerçekleştirildi. Sayfa 2'de



MASKİ'nin acı günü

MASKİ Genel Müdürlüğü Abone İşleri Dairesi Başkanlığı'nda görev yapan Şube Müdürü Kerem Çetin'in babası Feyzullah Çetin son yolculuğuna uğurlandı. Sayfa 3'te

TARIM İŞÇİLERİNİ TAŞIYAN traktör kaza yaptı: 14 yaralı

Manisa'nın Salihi ilçesinde bir minibusun, romorkunda tarım işçilerini taşıyan traktöre arkadan çarpması sonucu 14 kişi yaralandı. Sayfa 3'te

BAŞKAN ERGÜN, BU PROJEYE ÖZEL ÖNEM VERİYOR

İNANÇ TURİZMİNİN MERKEZİ OLACAK



Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen ve Ege Bölgesi'nin inanç turizmi açısından önemli merkezi olan Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi Çevre ve Meydan Düzenlemesi projesinde çalışmalar devam ediyor.

ÇALIŞMALARDA SON AŞAMAYA GELİNDİ

Kula'nın her geçen gün artan turizm potansiyeline karşılık ilçedeki restorasyon ve çevre düzenlemelerine öncelik veren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi Çevre ve Meydan Düzenlemesi projesi kapsamında başlattığı çalışmalarında sona yaklaştı. 37 bin 500 metrekare alan üzerinde gerçekleştirilen çalışmalar yerinde inceleyen Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, projenin işleyişi hakkında yetkililerden bilgi aldı. Çevre düzenlemesinin yanında ziyaretçilerin ziyaret sırasında bütün gereksinimlerini karşılamak için düzenlenen sosyal alanların inşaatı da hızla devam ediyor. Proje tamamlandığında Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi yeni yüzü ile ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek.

BAŞKAN ERGÜN, "YAKIŞIR BİR DÜZENLEME"

Çalışmalar hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, "Tabduk Emre ve Yunus Emre Türbesi'ne ziyarete gelenlerin kullanabileceği, Emre Köyü'nde yaşayan halkımızın ürünlerini sergileyebileceği ve Kadir Gecesi gelen ziyaretçilerin ihtiyaçlarına yönelik çeşitli etkinliklerin yapılabileceği çok güzel bir proje geliştirdik. Meydanlar, piknik alanları, satış standları, ibadetlerini yapabilecekleri alanlar, abdesthane ve şadırvan ile buraya yakışır bir düzenleme yapıyoruz. Kula'mızın turizm potansiyelini harekete geçirecek önemli çalışmalarımız da bu projemiz de inanç turizmi açısından önemli. İnşallah kısa sürede çalışmalarımızı tamamlayıp, bu güzel hizmeti Kula'da hemşerilerimize açmış olacağız. Hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu. Sayfa 4'te

Hayal Büyükşehir'le gerçek oldu

Göreve geldiği günden itibaren şehrin ihtiyacına yönelik projeleri bir bir hayata geçiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, vatandaşların yıllardır hayalini kurduğu hizmetleri gerçeğe dönüştürdü. Selendi'nin Çampınar Mahallesi'nin ikiye ayrılan ve karşılıklı ulaşımın traktörle yapıldığı mahalleye köprü inşa ederek gönülleri fetheden Başkan Ergün, Salihi, Yunus Emre ve Turgutlu ilçelerine yaptığı ve "dur-geç" olarak anılan köprüleri de tarihe gömerek, trafikte güvenliği sağladı.



Uretilen belediyeçilik anlayışıyla Manisa'nın 17 ilçesinde yatırımları bir bir hayata geçiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, günde kalan yaklaşık 5 yıllık sürede il genelinde 10 köprü inşa ederek vatandaşların önemli bir sorununu da çözüme kavuşturdu. Sayfa 4'te



ZABITADAN fırtına mesaisi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığına bağlı zabıta ekipleri, şehir merkezinde yaşanan fırtına dolayısıyla zarar gören ve tehlike oluşturan maddeleri toplayarak yaşanabilecek olumsuzlukların önüne geçti. Sayfa 3'te

METEOROLOJİ'DEN YAĞMUR VE RÜZGAR UYARISI

Yapılan son değerlendirmelere göre, Manisa'da yer yer gök gurultulu sağanak yağışlı ve rüzgarlı bir havanın etkili olması bekleniyor. Sayfa 3'te

GÜN GAZETECİLERİN GÜNÜYDÜ

Manisa Valisi Ahmet Deniz, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde Manisa'da görev yapan yerel ve ulusal basın mensuplarıyla bir araya geldi. Girişimci Hotel'de düzenlenen programa Vali Deniz'in yanı sıra Vali Yardımcısı Ünal Çakıcı, Basın İlan Kurumu Manisa Şube Müdürü Yusuf Kahraman, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan, Manisa Valiliği Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Şehriban Yıldırım, gazeteciler, köşe yazarları katıldı. Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan, Vali Deniz'e gerçekleştirilen program için teşekkür etti.



Basının demokrasinin vazgeçilmez unsurlarından biri olduğunu açıklayan Vali Deniz, geçmişte bakıldığında basının ne kadar önemli görevler üstlendiğini söyledi. Vali Deniz, "Demokrasilerde vazgeçilmez unsur farklı düşünceler olacak, farklı fikirler olacak, eleştiri olacak. Bunu yaparken de elbette ki ilkelere çerçevesinde yapacağız. Bizler şehri yönetirken hep beraber yöneteceğiz. Özellikle çağımızda enformasyon, bilgi akışı, doğru bilgi akışı çok önemli. Arkadaşlarımız gazeteleri tarıyorlar, aktarılmaması gerekenleri mutlaka bana aktarıyorlar. Sizlerden gelen her

bilgiyi değerlendiriyoruz. Yapılması gereken bir şey varsa yapıyoruz. Aslında bizim işimizi kolaylaştırıyorsunuz" dedi.

Manisa'nın, ülkemizin çok güzel olduğunu belirten Vali Deniz, "Anadolu'nun coğrafi konum açısından, jeopolitik konum açısından zor bir coğrafya, sıkıntılı bir coğrafya olmasına rağmen, bin yıldır bu coğrafyada her ne kadar saldırılar olursa olsun, tehditlerde olursa olsun bunları biter mi bilmez ama buradan güç alacağız. Her zaman söylüyoruz Anadolu kültürü başka bir şey. Anadolu insanın ırfani başka bir şey.



Mevlana'nın, Yunus Emre'nin, Hacı Bektaş Veli'nin, ozanların kültürü bizim Anadolu kültürümüzde var. Bizim tek yapmamız gereken hoşgörü, yardımlaşmayı, saygıyı yaygınlaştırmaktır. Farklı düşünceler var. Hepimiz aynı düşünceler sahip olursak burada hepimize gerek yok, bir kişi olsun yeter." diye konuştu. Manisa iyi olan her konuda ilk 10 içinde yer aldığını aktaran Vali Deniz, birçok konuda ilk sırada, ikinci sırada da yer aldığını açıkladı.

Manisa'nın Türkiye'nin gözbebeği bir sanayiye sahip olduğunu belirten Deniz, ancak eğitimde istenen seviyede olmadığını ifade etti. Eğitimde başaran olmadan düzluğe çıkılamayacağını kaydeden Deniz, "Hep beraber buna des-

tek vereceğiz. Türkiye'de birçok alanda güzel gelişmeler oldu. Ama eğitimde istenen seviyede değiliz.

Eğitimde başarıyı yukarılara çekmeliyiz. Bunu hep birlikte başarmalıyız" dedi. Vali Deniz, programın sonunda gazetecilere kitap hediye etti. Daha sonra hep birlikte toplu fotoğraf çekildi. **Pelin Uğurlu**

Turgutlu Belediyesi eğitimin önündeki engelleri kaldırıyor

Turgutlu Belediyesi, Mesleki Eğitim Merkezi'nin engelli rampası ihtiyacını kısa sürede tamamlayarak öğrencilerin, velilerin ve öğretmenlerin hizmetine sundu. Merkezin hem girişine hem de 4 katına yapılan rampa beğeni topladı.

Eğitim kurumlarına olan desteğini artırarak sürdüren Turgutlu Belediyesi, bu kapsamda Ergenekon Mahallesi'nde yer alan Mesleki Eğitim Merkezi'nin önemli bir ihtiyacını karşıladı. Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin'in talimatlarıyla Fen İşleri Müdürlüğü'nce gerçekleştirilen rampa çalışması, öğrencilerin, velilerin ve öğretmenlerin hizmetine sunuldu.

Çalışmanın hayırlı olmasını dileyen Başkan Şirin, "Eğitimin önündeki engelleri de bir kaldırıyoruz. Bu kapsamda Mesleki Eğitim Merkezi'nin ta-



lep ettiği çalışmayı da kısa sürede tamamladık. Kalıcı bu hizmetimizin hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Haber Merkezi



Gördesliler, minikler için ilmek ilmek örüyor

Gördes Kadınlar Derneği ve Gördes Muhtarlar Derneğinin yürüttüğü Gördes Kaymakamlığı ve Gördes Belediyesinin desteklediği ve Gördes İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün paydaş olduğu 'İlme ilmek örüyoruz' projesi kapsamında, Gördes'te köy okullarından Delioçban, Köşeler ve Ulgar İlkokullarında öğrenim gören toplam 70 öğrenciye atkı ve bere-lerin dağıtımı gerçekleştirildi.

Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında, Gördes'te köy okullarında öğrenim gören ilkökuller öğrencileri- ne Gördesli kadınlar tarafından atkı ve bere ördüldü. 'İlme ilmek örüyoruz' projesi çerçevesinde Gördes Kaymakamı Bekir Abacı, Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol, İlçe Başkanı Rıza Dilcan, İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim

Coşkun Çelik, Gördes Kadınlar Derneği ve Gördes Muhtarlar Derneğinin temsilcileri tarafından Gördesli kadınların ördüğü atkı ve bereler öğrencilere dağıtıldı.

İlçe soğuk havanın etkili olması dolayısıyla öğrenciler için hazırlanan atkı ve berelerin dağıtıldığını ifade eden Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol, "Kış şartlarında okula giden çocuklarımızın üşümemesi için 'İlme il-

mek örüyoruz' projesini başlattık. Hediyelediğimiz alan öğretmenlerimizin yüzlerinde gülümseme ve gözlerinde mutluluk her şeye değer. Onlar bizim geleceğimizdir teminattı. Projemiz devam ediyor diğer okullardaki öğrencilerimize de hediyelediğini ulaştıracacağız. Bu projede başta Gördesli kadınlarımız olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz." diye konuştu. Haber Merkezi

MCBÜ Gıda Mühendisliği Bölümü 10. Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı

CBÜ'de Gıda zirvesi

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünde akreditasyon çalışmalarının başladığı 2007 yılından bu yana, yılda bir kez toplanan Bölüm Danışma Kurulunun 10. toplantısı, 9 Ocak 2019 tarihinde Mühendislik Fakültesi Toplantı Salonunda yapıldı.

Paydaş kamu ve özel sektör temsilcilerinin yanı sıra; MCBÜ mezunları, öğrenci temsilcisi ve bölüm öğretim üyelerinin katılımı ile gerçekleşen toplantı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Neriman Bağdatlıoğlu'nun açılış konuşması ile başladı. Endüstriyel ilişkiler ve Staj Komisyonu Başkanı Doç. Dr. Nural Karagözü ve Bölüm Başkanı Yardımcısı Prof. Dr. Bülent Ergönül tarafından hazırlanan sunumda, kısa bölüm tanıtımının ardından bölümdeki MÜDEK akreditasyon çalışmaları,



"İşyeri uygulama eğitimi" ve öğretim planı hakkında bilgi verildi.

Danışma Kurulu toplantısına başta Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz olmak üzere, Tarım Orman Bakanlığı İzmir İl Müdürü, Zeytinlik Araştırma Enstitüsü, Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü, Gıda Mühendisleri Odası gibi kuruma-

ların temsilcileri ile Pınar Süt, Migros, Ferrero, Coca Cola İçecek, Teknik Tarım gibi gıda sanayisinin önemli kuruluşlarından temsilciler katıldı.

Gıda sanayisinin beklentilerini karşılayacak özellik ve donanımına sahip gıda mühendisi yetiştirebilmek adına öğretim planında yer alan dersler ve eğitim amaçları gözden geçirilerek, kamu ve özel sektörün temsilcileri ile görüş alışverişinde bulunuldu. İşyeri

Uygulama Eğitimi tüm katılımcılar tarafından son derece olumlu karşılandı ve bu konuda kurumların gelecek için kontenjanı ayırabileceği ifade edildi. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz ise İşyeri Uygulama Eğitimi için Manisa'da yer alan gıda firmaları ile iletişimi sağlayabileceğini belirtti. Haber Merkezi

5,43
5,446,27
6,28Pamuk Fiyatları
ST-1 3,64 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,05TL
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 10,40TL

Tarım işçilerini taşıyan traktör kaza yaptı: 14 yaralı

Manisa'nın Salihli ilçesinde bir minibüsün, römorkunda tarım işçilerini taşıyan traktöre arkadan çarpması sonucu 14 kişi yaralandı.



Kaza, İzmir-Ankara E96 karayolu Dura-sılı Mahallesi mevkinde sabah saatlerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Salihli yönünden Kula yönüne gitmekte olan C.M.C. (33) idaresindeki 35 CRK 19 plakalı minibüs, aynı yöne gitmekte olan R.E. (64) idaresindeki 45 RS 182 plakalı römork takılı



traktöre arkadan çarpı.

Kazada traktör sürücüsü Ramazan E. ile römorkta yolcu olarak bulunan Ömer Ö., Süleyman P., Şuayip P., Selahattin E., Ali O., Hanifi G., Osman U., Muammer Ç. Şevket E., Suat Ç., Hasan Ö. ve kimliği tespit edilemeyen 2 kişi olmak üzere toplam 14

kişi yaralandı. Yaralıları olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından Salihli Devlet Hastanesi ile ilçedeki özel hastanelere kaldırıldı.

Kaza ile ilgili çalışma başlatılırken, yaralıların hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. İHA

Kayıp zabıta memurundan kötü haber

Manisa'nın Akhisar ilçesinde eşi tarafından kayıp ihbarında bulunulan zabıta memuru, Ilıcak Deresi'ne devrilmiş bir aracın içerisinde ölü bulundu. Devrilen araçtan kendi imkanlarıyla çıktığı ve araçta sıkışan zabıta memurunu bıraktıkları belirlenen 3 kişi gözaltına alındı.

Akhisar ilçesine bağlı Beyoba Mahallesi mevkinde devrilen Ilıcak Deresi'ne düşmüş bir hafif ticari araç olduğu ihbarı alan jandarma ekipleri olay yerine gittiklerinde 06 AFP 827 plakalı aracın sürücüsü koltuğunda bir erkek cesedi buldu. Olay ilgili soruşturma başlatılan jandarma ekipleri, cesedin bugün eşi tarafından ilçe emniyet müdürlüğüne kayıp müraعاتı yapılan Akhisar Belediyesinde görevli zabıta memuru M.D.'ye ait olduğunu belirledi. M.D.'nin cenazesi kesin ölüm nedenini belirlemesi amacıyla İzmir Adli Tıp Kurumu morguna gönderildi. Konuyla ilgili soruşturmasını derinleştiren jandarma ekipleri, kaza yapan araç içinde sürücü ile beraber 2'si kadın 3 kişi daha olduğunu bildirdi. Şüphelilerin ilçe yakınlarından topluca alkol aldıktan sonra Akhisar'a dönerken aracın yoldan çıkarak, dereye yuvarlandığını tespit eden jandarma ekip-



leri, araçta bulunan S.B.(35) G.M.(34) ve N.E.'nin (40) araçtan kendi imkanları çıktıklarını, araç içine sıkışan sürücü M.D.'yi çıkaramadıkları ve olay yerinde bırakarak uzaklaştıklarını bildirdi. Jandarma tarafından tespit edilinceye kadar kimseye

olay hakkında bilgi veremeyerek saklandıkları tespit eden zanlılar S.B., G.M. ve N.E. Akhisar İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından yakalanarak gözaltına alındı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. İHA

METEOROLOJİ'DEN YAĞMUR VE RÜZGAR UYARISI

Yapılan son değerlendirmelere göre, Manisa'da yer yer gök gürültülü sağanak yağışlı ve rüzgarlı bir havanın etkili olması bekleniyor.

Meteoroloji Genel Müdürlüğünden alınan tahminlere göre, hava sıcaklığı yurdun iç kesimlerinde güney ve güneybatılı (lodos) rüzgarla birlikte 2 ila 6 derece artacak, diğer yerlerde önemli bir değişiklik olmayacak. Rüzgar, genellikle güney yönlerden orta kuvvette, Kıyı Ege'de güney ve güneybatılı (lodos) yönlerden kuvvetli fırtına (80-100 km/saat), Marmara'da fırtına (60-80 km/saat), Batı Akdeniz'in batısı, İç Ege, Batı ve Orta Karadeniz'de kuvvetli ve zaman zaman fırtına (50-70 km/saat) şeklinde esecek. Yağışların Balıkesir'in batısı, Çanakkale'nin güneyi, İzmir ve Aydın'ın kıyı kesimlerinde çok kuvvetli ve yer yer şiddetli (51-100 kg/m2), Edirne, Kırklareli, Tekirdağ'ın batısı, Çanakkale il



merkezi, Antalya'nın doğu ilçeleri, Muğla ve Manisa çevrelerinde kuvvetli (21-50 kg/m2) olması bekleniyor. Bazı illerde beklenen hava durumuyla günün en yüksek sıcaklıkları ise şöyle: Ankara: Parçalı, yer yer çok bulutlu 3. İstanbul: Çok bulutlu, aralıklı yağmur ve sağanak yağışlı (Rüzgarın güney ve güneybatılı (lodos) yönlerden fırtına (60-80 km/saat) şeklinde esmesi bekleniyor) 13. İzmir: Çok bulutlu, aralıklı sağanak ve yer yer gök gürültülü sağanak yağışlı (Yağışların bu sa-

bah saatlerinden itibaren çok kuvvetli ve şiddetli (51-100 kg/metrekaire) olması bekleniyor. Rüzgarın güney ve güneybatılı (lodos) yönlerden fırtına (80-100 km/saat) şeklinde eseceği tahmin ediliyor) 13. Manisa: Rüzgarlı, aralıklı sağanak ve yer yer gök gürültülü sağanak yağışlı 13. Adana: Parçalı bulutlu 13. Antalya: Parçalı, zamanla çok bulutlu, aralıklı sağanak yağışlı (Yağışların öğle saatlerinden sonra Senk, Manavgat, Ibradı ve Akseki ilçelerinde yer yer kuvvetli olması bekleniyor. Rüzgarın güney ve güneybatılı (lodos) yönlerden kuvvetli ve zaman zaman fırtına (50-70 km/saat) şeklinde eseceği tahmin ediliyor) 14. Samsun: Parçalı ve az bulutlu (Rüzgarın güney ve güneybatılı (lodos) yönlerden kuvvetli ve zaman zaman fırtına (50-70 km/saat) şeklinde esmesi bekleniyor) 11. Trabzon: Parçalı ve az bulutlu 13. Erzurum: Parçalı ve az bulutlu -7. Diyarbakır: Parçalı ve az bulutlu 5. Haber Merkezi



MASKİ'nin acı günü

MASKİ Genel Müdürlüğü Abone İşleri Dairesi Başkanlığı'nda görev yapan Şube Müdürü Kerem Çetin'in babası Feyzullah Çetin son yolculuğuna uğurlandı.

Manisa Su ve Kanalizasyon Idaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü Abone İşleri Dairesi Başkanlığı'nda Şube Müdürü olarak görev yapan Kerem Çetin'in babası Feyzullah

Çetin vefat etti. Merhum Çetin, Güzelçay Mahallesi'ndeki Şekerçi Hüseyin Dede Camii'nde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Kırık Mezarlığı'na defnedildi. Cenazeye Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü üst yönetimi, daire başkanları, MASKİ personeli ve çok sayıda seveni katıldı. Haber Merkezi



Zabıta firtına mesaisi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı'na bağlı zabıta ekipleri, şehir merkezinde yaşanan fırtına dolayısıyla zarar gören ve tehlike oluşturan maddeleri toplayarak yaşanabilecek olumsuzlukların önüne geçti.

Manisa merkezinde günün ilk saatleriyle birlikte şiddetli fırtına ve yağış, günlük yaşamı olumsuz etkiledi. Şiddetli fırtına nedeniyle reklam panoları, afişler ve pankartlar bulundukları yerlerden koparak savruldu. Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi

Başkanlığına bağlı zabıta ekipleri, sabahın ilk ışıklarıyla birlikte yollara ve caddelere savrulan maddelerin toplanması için harekete geçti. Çalışmaya yollara savrulan ve trafiği tehlikeye sokabilecek maddeler yollardan toplanarak, yaşanabilecek olumsuzlukların önüne geçilmiş oldu. Büyükşehir Belediye Zabıta Dairesi olarak vatandaşların huzur ve güveni için görevde olduklarını belirten Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, bu bilinçle çalışmalarını sürdüreceklerini söyledi. Haber Merkezi

NÖBETÇİ ECZANELER

Manisa Sağlık Eczanesi

Tel: 0236 211 63 66

Adres: Hafsasultan Mah. 4807 Sok.

No: 12/A Merkez

Gözdem Eczanesi

Tel: 0236 237 88 00

Adres: Çarşı Mah. 1815 Sok.

No: 85/A Merkez

Sevim Eczanesi

Tel: 0236 234 26 50

Adres: Kazım Karabekir Mah. 308 Sok.

No: 46/B Merkez

İnanç turizminin merkezi olacak

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen ve Ege Bölgesi'nin inanç turizmi açısından önemli merkezi olan Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi Çevre ve Meydan Düzenlemesi projesinde çalışmalar devam ediyor.



Kula'nın her geçen gün artan turizm potansiyeline karşılık ilçedeki restorasyon ve çevre düzenlemelerine öncelik veren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi Çevre ve Meydan Düzenlemesi projesi kapsamında başlattığı çalışmalarında sona yaklaştı. 37 bin 500 metrekare alan üzerinde gerçekleştirilen çalışma-

ları yerinde inceleyen Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, projenin işleyiş ve hakkında yetkililerden bilgi aldı. Çevre düzenlemesinin yanında ziyaretçilerin ziyaret sırasında bütün gereksinimlerini karşılaması için düzenlenen sosyal alanların inşaatı da hızla devam ediyor. Proje tamamlandığında Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi yeni yüzü ile ziya-



retçilerini ağırlamaya devam edecek.

Kula'nın artık turizmi ile anılan bir ilçe olmaya başladığını ifade eden Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, "Türkçe sını- rın öncüsü olan tasavvuf ve halk şairi Anadolu Erenlerinden Yunus Emre'nin din- yarını daha da güzelleştirmek için elimiz- den geleni yapıyoruz. Manisa Büyükşehir Belediyesi ile hayata geçirdiğimiz çevre ve meydan düzenleme projesinde uzun soluklu çalışmalarımız sonucunda artık sona yaklaştık. Manisa Büyükşehir Be- leyde Başkanımız Sayın Cengiz Ergün e-

de desteklerinden dolayı teşekkür ediy- rum. Tamamlandığında Kula, inanç turiz- minde bölgenin en önemli merkezi ola- caktır. Rabbim, niyetimizi salih hizmetleri- mizi dam eylesin" dedi.

Çalışmalar hakkında bilgi veren Ma- nisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cen- giz Ergün de, "Tabduk Emre ve Yunus Emre Türbesi'ne ziyarete gelenlerin kul- lanılabileceği, Emre Köyü'nde yaşayan halkımızın ürünlerini sergileyebileceği ve Kadir Gecesi gelen ziyaretçilerin ihti- yaçlarına yönelik çeşitli etkinliklerin ya-

pılabileceği çok güzel bir proje geliştirdik. Meydanlar, piknik alanları, satış stantları, ibadetlerini yapabilecekleri alanlar, abdesthane ve şadırvan ile bu- raya yakışır bir düzenleme yapıyoruz. Kula'nın turizm potansiyelini hareke- te geçirecek önemli çalışmalarımız da bu projemiz de inanç turizmi açısından önemli. İnşallah kısa sürede çalışma- larımızı tamamlayıp, bu güzel hizmeti Kula'lı hemşehrilerimize açmış olaca- dır. Hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu. Haber Merkezi

Kula'nın 3 mahallesi'nde üstyapiya modern dokunuş



Kula Belediyesi merkezden uzak mahallelerde ulaşım sıkıntılarını çö- züm bulmak amacıyla 20 mahallede başlattığı üst yapı çalışmalarına ara- lıksız devam ediyor.

Kula Belediyesi vatandaşların mahallelerinde daha rahat yaşamaları amacıyla başlattığı üst yapı çalışmalarına son sürat devam ediyor. Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, üst yapıları tamamlanan Erenbağ, Bayramşah ve çalışmalarını devam eden Bortluçe mahallesinde incele- melerde bulundu. Kula Belediyesi Fen İş-

leri Müdürlüğü'nce, Erenbağ Mahallesi'ne 3 Bin 250 metrekare, Bayramşah Mahallesi'ne 10 Bin metrekare olmak üzere toplamda 13 Bin 250 metrekare kilit par- ke taşı döşendi. Çalışmaları yeni başla- yan Bortluçe Mahallesi'nde 10 Bin 670 metrekare taş döşenecek. Üst yapıyı ye- nilenen Mahalleler huzura kavuşurken çalışmalarını devam eden mahallelerdeki vatandaşlar da sabırsızlıkla çalışmaların sonlanmasını bekliyor.

Kula Belediyesi olarak önceliklerinin vatandaşlara konforlu bir yaşam sun-

mak olduğunu ifade eden Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, "20 kırsal ma- hallemizde başlattığımız üst yapı yenile- me çalışmaları tüm hızıyla devam edi- yoruz. Bugünde Erenbağ, Bayramşah ve Bortluçe Mahallemizde tamamlan- nın ve devam eden kilit parke çalışma- larını inceledik. Halkımız bizden ne is- terseniz hizmet noktasında elimizden ge- ldiğince yapmaya çalıştık. Vatandaşları- mız bizden bizde onlardan memnunuz. Kula, her şeyin en iyisini hak ediyor" dedi. Haber Merkezi



Selendi'de hizmet hasreti Büyükşehirle sona erdi

Göreve geldiği günden itibaren şehrin ihtiyacına yönelik projeleri bir bir hayata geçiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, vatandaşların yıllardır ha- yalini kurduğu hizmetleri gerçeğe dönüştürdü. Selendi'nin Çampınar Mahallesi'ni ikiye ayıran ve karşı- lıklı ulaşımın traktörle yapıldığı ma- halleye köprü inşa ederek gönülle- ri fetheden Başkan Ergün, Salihli, Yunus Emre ve Turgutlu ilçelerine yaptığı ve "dur-geç" olarak anılan köprüleri de tarihle gömerek, trafik- te güvenliğini sağladı.

Uretken beledi- yecilik anlayışıyla Mani- sa'nın 17 il- çesinde ya- tırımları bir bir hayata geçiren Mani- sa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, vatandaşların yıllardır hayalini kurduğu hizmetleri gerçeğe dönüştürüyor. Spor tesisle- rinden, ulaşım, otogardan, mezarlık hizmetlerine kadar kentin ihtiyacına yönelik olarak yatırımı bir bir hayata geçiren Manisa Büyükşehir Beledi- ye Başkanı Cengiz Ergün, günde ka- lan yaklaşık 5 yıllık sürede il genelinde 10 köprü inşa ederek vatandaşla- rın önemli bir sorununu da çözüme kavuşturdu.

Bu kapsamda 30 Mart 2014 yerel seçimlerinin ardından çalışmalarının startını veren Başkan Ergün, ilk olarak Salihli'de dur-geç köprülerini olarak anılan ve yolu tek şeride düşürdüğü için özellikle sürücüler için tehlike oluşturan köprüleri yeniledi. Yerel se- çimlerin hemen ardından kısa bir sü- rede projenin ihalesini yaparak inşaat

çalışmalarını tamamlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, 2015 yılının Mayıs ayında köprüyü vatandaşların hizmetine sundu.

Başkan Ergün, 2014 yerel seçim- lerinde traktör kasasında ziyaret ettiği Selendi Çampınar Mahallesi'nde ver- diği köprü sözünü de unutmadı.

Çampınar Mahallesi'ni ikiye ayıran ve karşılıklı ulaşımın traktörle yapıldığı mahalleye köprüyü kısa sürede inşa eden Büyükşehir Belediyesi vatan- daşların hizmet hasretini de sona er- dirdi. Bunun yanı sıra Selendi Eskin,

Turgutlu Urganlı, İzettin, Çıkrıkçı, Çatalköp- rü, Yunus Emre ilçesi Yağcı- lar-Gediz ve Karacağ Köprüsünü inşa ederek vatandaşların hizmetine sunan Büyükşehir Belediye-

si, hem ulaşımında güvene, hem de mahalleler arası ulaşımına önemli katkı sağladı.

Göreve geldiği günden bu yana halkın taleplerini önceliği haline geti- ren Manisa Büyükşehir Belediye Ba- şkanı Cengiz Ergün, "2014 yerel se- çimleri kapsamında ziyaret ettiğimiz mahallerimizde vatandaşlarımızın ta- leplerini dinleyerek, ihtiyaçları yerinde tespit ettik. Bu anlamda 30 Mart 2014'te göreve gelir gelmez bu so- runların çözümü için kolları sıvadık. Trafik güvenliğini tehlikeye sokan, va- tandaşlarımızın günlük hayatlarını ko- laylaştıracak köprülerin inşaatına başladık. Kısa süre içerisinde bu önemli yatırımı tamamlayarak va- tandaşlarımız için çözüme dönüşen so- runları çözüme kavuşturduk" ifadele- rinde bulundu. Haber Merkezi

AKGEDİK 2. ETAPTA ÖRNEK DAİRE HAZIRLANIYOR

Yunus Emre Belediyesi'nin Toplu Konut İdaresi (TOKİ) ile birlikte ha- yata geçirdiği dev toplu konut hamlesi 5.500 Konutluk Akgedik Yunus Emre Projesi'nin bin 500 konuttan oluşan 2. etabında örnek daireler hak sahi- pleri için hazırlanıyor.

Manisa'da binlerce vatandaşın ev

sahibi olabilmek için umutla beklediği Akgedik Yunus Emre Projesi'nin 2. eta- bında konutlar hızla yükseliyor. Yaklaşık bin 500 konutun yer aldığı projenin yaz ayları sonuna kadar teslim edilmesi planlanırken, hak sak sahiplerinin proje- yi yerinde görmesi için hazırlanan örnek daire de tamamlanıyor. Hak sahiplerinin dairelerinin belirleneceği şere- fiyeli maliyetli kura çekiminin ardından belirlenecek gün ve saatlerde örnek dairenin gezi- leceğini kaydeden Yunus Emre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 2. kurayı da çok yakın bir tarihte çekileceğini belirtti.

Başkan Çerçi açıklamasın- da, "Akgedik'te yepyeni bir şe- hir kuruluyor. İlk etabımızda hak sahiplerimiz evlerine ta- şındı. 2. etabımızda da bloklar hızla yükseliyor. Yaz ayları so-

nunda hak sahiplerimize teslim etmeyi planladığımız projede hak sahiplerimiz arasında yapılacak şerefiyeli maliyetli kura çekimi da çok yakın bir tarihte çekileceği. Bolgede hummalı bir çalışma yu- rutuluyor. 2. kuranın ardından hak sa- hiplerimize belirli gün ve saatlerde örnek daireyi göreceğiz. Hak sahiplerimize nasıl bir evde oturacağını göstereceğiz" diye konuştu.

2 kısım halinde ihale edilen 2. etap projesinde 1523 konut, 25 işyeri, 1 cami, 12 derslikli ilkökul, 12 derslikli orta- okul, altyapı ve çevre düzenlemeleri yer alıyor.

Bir milyon 550 bin metrekare alan üzerine kurulacak Akgedik Yunus Emre 5 bin 500 konut, 21 eğitim kurumu, 2 hastane, 1 pazaryeri, 7 ibadethane, 14 çocuk oyun parkı, 5 ticaret merkezi, 7 kent meydanı ve pek çok yatırım hayat bulacak. Haber Merkezi



Bakan Pakdemirli Tarım Bayramı'na katılacak

Ege'de Tarım Bayramı Bakan Pakdemirli'nin katılımıyla kutlanacak. Mekteb-i Ziraî Şahane'nin 10 Ocak 1846 tarihinde kurulması ile başlayan Türkiye'de tarım eğitiminin 173. yıldönümü dolayısıyla Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin katılımıyla bir etkinlik düzenlenecek.

Mekteb-i Ziraî Şahane'nin 10 Ocak 1846 tarihinde kurulması ile başlayan Türkiye'de tarım eğitiminin 173. yıldönümü dolayısıyla Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin katılımıyla bir etkinlik düzenlenecek. Etkinliğe Bakan Pakdemirli'nin yanı sıra EU Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak, üniversite yönetimi, senato üyeleri, akademisyenler ve öğrenciler katılacak.

EU Ziraat Fakültesi Prof. Dr. Feyzi Önder Konferans Salonu'nda yapılacak olan etkinlik, saygı duruşu ve istiklal

Marşı'nın okunmasının ardından Fakülte Tanıtım Filminin izlenmesi ile başlayacak. Bakan Dr. Pakdemirli, Rektör Prof. Dr. Budak, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nedim Koşum ve Üniversite Öğrenci Temsilcisi Mehmet Tok'un yapacağı açılış konuşmalarının ardından kısa bir müzik dinletisi gerçekleştirilecek. Moderatörlüğünü Prof. Dr. Necdet Budak'ın yapacağı "Tarım da Ege'nin 2023 Vizyonu" konulu panelde, Dekan Prof. Dr. Nedim Koşum ve Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Banu Yücel, "Hayvancılık Vizyonu", Toprak Bili-

mi ve Besleme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf Kurucu, "Havza Bazlı Planlama", Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Altındişli, "Sürdürülebilir ve Rekabetçi Tarım", Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hakan Adanacıoğlu ve İktisat Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Elif Çalışkan, "Pazarlama ve Markalaşma" başlıklarında sunumlarını yapacaklar. Etkinlik, düzenlenecek olan "Ege Üniversitesi Ulusal Kesintisiz Tarımsal Üretim Projeleri" çalışmasının ardından sona erecek. Haber Merkezi



Karakılınçlı çamur ve pislik derdinden kurtuldu

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunussemre İlçesine bağlı Karakılınçlı Mahallesi'nde bir kilometrelik dere temizlik çalışmasını tamamladı. Çalışma ile mahallede taşkın sorunu çözülerek çamur ve pislikten derdine son verildi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelindeki dere temizlik çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Bu kapsamda MASKİ, Yunussemre İlçesine bağlı Karakılınçlı Mahallesi'nde bir kilometrelik dere temizlik çalışmasını tamamlayarak vatandaşların kış mevsiminde sıkıntı yaşamamasını önüne geçti. MASKİ tarafından yapılan çalışma, su taşkınlarına engel olmak, dere yataklarını içinde suyun akışını engelleyen yabancı bitkilerin yeniden yetişmesini önlemek ve zamanla oluşan pisliklerden dolayı oluşan kötü kokuyu durdurmak adına gerçekleştirildi.

rildi. Ayrıca temizlik çalışması yapılan dereye korozyon boru döşenerek araç ve yaya geçişleri sorunsuz hale getirildi.

MASKİ'nin hizmetlerinden çok memnun kaldıklarını söyleyen Karakılınçlı Mahalle Muhtarı İhsan Okdemir, "Mahallemizden geçen dereye yabancı otlar ve pislikler temizlenerek dere yatağı açıldı. Deremizin temizlik çalışmaları tamamen bitti. Taşkın sorunu çözülerek çamur ve pislikten eser kalmadı. Yol geçişini rahatlatmak adına da korozyon boru döşeyen MASKİ ekipleri çalışmaları kısa sürede tamamladı. Hizmetlerinden memnunuz. Cengiz Başkanımıza yeni dönemde de başarılar diliyoruz. Kendisine desteğimiz tamdır. Çalışmalarından dolayı Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve MASKİ yetkililerine teşekkür eder, selamlarımızı iletiriz" dedi. Haber Merkezi

Başkan Ahmet Palabıyık'tan büyükbaş besleyenlere müjde

AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık, 2019 yılında çiftçilere yapılacak olan buzağı desteklemelerinin 11 Ocak tarihinden itibaren başlayacağını söyledi.

AK Parti Kula İlçe başkanı Ahmet Palabıyık, çiftçi odaklı olarak yapılacak çalışmaların başlan ile sonuçlandırıldığını dile getirerek, 2019 yılı içerisinde büyükbaş hayvan



üreticilerine yapılacak olan buzağı destekleme primleri kapsamında toplamda 1 milyon 730 bin TL tutarındaki Kula'da çiftçilere buzağı desteklemesinin 11 Ocak 2019 tarihinden itibaren başlayacağını müjdeledi.

Başkan Palabıyık, "Yapılacak olan desteklemeler çerçevesinde Kula'da 1556 çiftçimize bu desteklemelerden yararlanacak. Bakanlığımız tarafından bu ödemeler 11 Ocak tarihinden itibaren başlayacak ve çiftçilerimizin

TC kimlik numaralarının son hanesine göre paraları yatırılacak. Toplamda 1 milyon 730 bin TL tutarındaki ödemeler, çiftçilerimizin TC kimlik numaralarının son hanesi 4, 6 ve 8 olanlar 11 Ocak, 0 ve 2 olanlar ise 18 Ocak tarihinde saat 18.00'dan itibaren hesaplarına yatmaya başlayacak. Başta Kula'da çiftçilerimiz olmak üzere tüm çiftçi kardeşlerimize iyi günlerde harcasınlar, bereketli olsun." ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

KADINLAR MHP'Yİ ANLATACAK



10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü kapsamında Manisa MHP Kadın Kolları Manisalı gazeteciler MHP Manisa İl Başkanlığı'nda ağırladı.

MHP Manisa Kadın Kolları Başkanı Hediye Özsoy, "Ülkemizde ve dünyada en zor mesleklerden biri gazeteciliktir. Bizleri haberdar etmek için gece gündüz demeden çalışan tüm gazetecilerimize bu zorlu görevlerinde başarılar diler, başta Manisalı gazetecilerimiz olmak üzere tüm basın mensuplarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü

kutlarını. Görevi başında şehit olan gazetecilerimizin ruhları şad, mekanları cennet olsun. Kişilerin özel hayatları ve haklarına saygı duyan, doğru, ilkeli haber yapmaya özen gösteren, ülkemizde ve dünyada neler olup bittiğinden bizi haberdar eden tüm gazetecilerimizin kalemlerine, yüreklerine sağlık. İyi ki varsınız, iyi ki bizlerlesiniz"

Başın mensuplarını yaklaştıran yerel seçimlerde Manisa MHP Kadın Kolları olarak ne gibi çalışmalar yapacaklarını sormaları üzerine Özsoy, "Biz bu görevde olduğumuzdan beri sadece seçim

zamani değil her zaman saha çalışmalarını yürüttük. Dokunabildiğimiz kadar, ulaşabildiğimiz herkese ulaşmak bizim tek hedefimiz. Gönülleri almak MHP'yi ve yapacaklarımızı anlatmak bizim en büyük hedeflerimizden bir tanesi. Çalışmalarımızın önceliğinde bu kapsamda. Biz buraya giremeyiz, bizim burada ne işimiz var demeden, sıkmadık el, dokunmadık kimseyi bırakmamayı hedefliyoruz ve bununla ilgili de bir çok çalışmalarımız var ve bu çalışmalarda devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Salihli'de yıl içerisinde abonelere doğalgaz verilecek

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, 2018 yılında şehir merkezinde başlayan doğalgaz hat döşeme çalışmalarının büyük ölçüde tamamlandığını belirterek bu yılın yaz aylarına kadar ilçe merkezindeki abonelere 2019'un sonuna doğru Salihli Organize Sanayi Bölgesi'ne (OSB) doğalgazın verileceğini müjdeledi.

AKSA Manisa Gaz Bölge Müdürü İbrahim Başaran, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı makamında ziyaret ederek Salihli ilçe



merkezi ile Salihli OSB'nin doğalgaz dağıtım planlaması hakkında bilgiler verdi. Şehir merkezindeki abonelere Temmuz-Ağustos'a kadar doğalgazın verileceğini açıklayan AKSA Manisa Gaz Bölge Müdürü Başaran, "2018 yılında başlattığımız çalışmalar kapsamında şehir merkezinde 9 bin abonenin doğalgaz dağıtım hattını tamamladık. Salihli OSB'deki firmalara ise 2019 yılı sonuna kadar doğalgaz dağıtımını yapacağız. Şehir merkezinde doğalgaz dağıtımını için 4 noktada belirlenen regülatörlerin ilki kurduk. Doğalgaz alt yapı

çalışmalarımızda bizlere her zaman destek olan Belediye Başkanı Zeki Kayda'ya teşekkür ediyoruz" dedi.

Salihli'nin doğalgaz hayalini gerçekleştirmenin gururunu yaşadığını ifade eden Başkan Kayda, "Salihlimizde doğalgazı getirmek için büyük emek harcadık ve bunu başardık. Doğalgaz ile Organize Sanayi Bölgemiz büyük yatırımcılara kavuşacak ve işsizlik son bulacak. Yeni fabrikaların üretime geçmesiyle yaklaşık 10 bin kişiye iş imkanı sağlayacak. Salihli'mizin en önemli sorunu olan işsizliğe çare olacağız. Bizlere her konuda destek olan Genel Başkanımız Devlet Bahçeli ile hükümet yetkililerimize teşekkürlerimi sunuyorum" diye konuştu. Haber Merkezi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cemre için devreye girdi

Manisa'da kalp yetmezliği teşhisi konularak, uygun bir kalp bulunana kadar, yapay kalp destek cihazıyla hayata tutunan 10 yaşındaki Cemre Yılmaz, sesini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a duyurdu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın doktoruyla görüşmesi sonrası umutlanan Cemre, kalp nakli olacağı günü iple çekmeye başladı.



Manisa'nın Yunussemre ilçesinde fabrika işçisi Yunus ve ev kadını Ümmü Yılmaz çiftinin 2 çocuğundan biri olan Mümin Cemre Yılmaz'a, geçen yıl Mayıs ayında bulantı, kusma ve mide ağrısı şikayetiyle gittiği Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hastanesi'nde kalp yetmezliği teşhisi konuldu. Acil müdahale gerektiren bir aşamada olduğu için İzmir Ege Üniversitesi (EÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi'ne sevk edilen Cemre'ye, başarılı bir ameliyatla yapay kalp destek cihazı takıldı. Hastanedeki 15 günlük yoğun bakım tedavisi ardından geçen Temmuz ayında taburcu edilen Cemre, içinde yapay kalbine enerji ileten mekanizma bulunan çanta ile hayata tutunuyor. Çantasını yanından bir an bile ayırmadığı için akrabala-

rı gibi dışarı çıkıp oynayamayan Cemre, gerçek bir kalbin kendisine nakil edildiği günü bekliyor.

KALP DOKTORU OLMAK İSTİYOR

Cemre, sesini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a duyurdu. AK Parti Manisa Sosyal Politikalar Başkanı Güzin Pekiyi aracılığı ile geçtiğimiz cumartesi günü fabrika açılışları için Manisa'ya gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanına giden Cemre, hastalığını anlattı. Cemre'yi dinleyen Erdoğan, destek olacağını belirterek, doktoruna talimat verdi. Erdoğan'ın devreye girmesi sonrası doktoruyla görüştükten sonra umutlanan Cemre, Ankara'dan gelecek haberi bekliyor. Ahmet Yesevi İmam Hatip Ortaokulu 6'ncı sınıf öğrencisi Mümin Cem-



re Yılmaz, "10 yaşındayım. Kalp hastasıyım. Okula düzenli gidemiyorum. Arkadaşlarımla beraber oyunlara katılamıyorum. Bilgisayara, tablete, televizyona gibi elektronik eşyalara yaklaşıyorum. Omzumda taşıdığım çantanın içerisindeki mekanizma ile yaşıyorum. Bu mekanizma olmasaydı yaşamam mümkün olmazdı. Hastalığım mide bulantısı, baş dönmesi ve kusma ile başladı. Çeşitli hastanelere gittik. Kanımda mikrop olduğunu söylediler. O yüzden bir sürü antibiyotik verdiler. Doktorlar bu antibiyotiklerin kalbimi çürüttüğünü söylediler. 8 Haziran'da ameliyat oldum. Ameliyatın ardından 15 gün yoğun bakımda kaldım. Benim için çok zor bir süreçti ama öğretmenlerim, arkadaşlarımla ve doktorlarımla bana çok yardımcı oldular. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüştim. Çok istiyordum görüşmeyi ve çok mutlu oldum. Doktoruyla ayrıca görüştim. Çok sevindim. İnşallah kalp nakli olmak istiyorum. Büyüyünce de kalp doktoru olmak istiyorum" diye konuştu.

Cemre'nin babası Yunus Yılmaz da

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın devreye girmesiyle umutlandıklarını söyledi. Yılmaz, "Geçen yıl Mayıs ayında kızımın kalp rahatsızlığı olduğunu öğrendik. 8 Haziran 2018 yılında kalp yetmezliğinden dolayı yapay kalp takıldı. Kızım şu anda yapay kalp ile yaşıyor. Bunu ülkemizin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a borçluyuz. Sağlık sektöründe gerçeklerden güzel şeyler yaptık. Bunu kızımın tedavisinde gördük ve inandık. Çok sağ olsun. Kendileri ile görüşme imkanı-mız oldu ve bize desteklerini olacağını söyledi. Yapay kalpte çok zorlanıyor. Koşmıyor, oynamıyor, okula düzenli gidemiyor. Bir an önce kalp nakli olmamız gerekiyor. Cumhurbaşkanımız bunun sözünü verdi. Elinden geleni yapacağını söyle-

di. Kızının hayata tutunması için nakil bekliyoruz. Ben buradan Cumhurbaşkanımıza bir kez daha sesleniyorum, bize yardımcı olsun. Kızımın özgürlüğe kavuşması için nakil bekliyoruz" dedi.

Cemre'yi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüştüren AK Parti Manisa Sosyal Politikalar Başkanı Güzin Pekiyi ise, "Biz Cemre ile yaklaşık 6 ay önce çalıştık. Cemre bizi ilk gördüğünde Cumhurbaşkanımıza görüşmek istiyordu dedi. Ben de ona söz verdim. Seni görüştüreceğim dedim. Nasip oldu gelişinde Cemre'yi görüştük. Bizim için önemli olan Tayyip Bey'in bize olur demeseydi. Biz orada hem Tayyip Bey hem de doktoru ile birebir görüştük. İnşallah şimdi hayırlı haberler bekliyoruz" diye konuştu. İHA



AK Parti Manisa'da aday göstermeyecek

AK Parti Tanıtım ve Medyadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, AK Parti'nin Aydın ve Muğla'da büyükşehir belediye başkan aday göstermeyeceğini ifade ederek, buna karşılık Manisa, Samsun, Gaziantep, Antalya, Kocaeli, Sakarya ve Trabzon'a aday göstermeyeceğini ifade etti.

AK Parti Tanıtım ve Medyadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, 1 Şubat'ta başlayacak seçim kampanyasından önce Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Ordu, Samsun, Gaziantep, Antalya, Kocaeli, Sakarya ve Trabzon'a gideceğini bildirdi. Ünal, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla, gazete, televizyon ve haber ajanslarının AK Parti muha-

birleriyle bir araya geldi. AK Parti Manisa'da aday göstermeyecek "Cumhurbaşkanımız, Ordu, Samsun, Gaziantep, Antalya, Kocaeli, Sakarya ve Trabzon'a gidecek. Her seçimde Cumhurbaşkanımız 50'nin üzerinde ile gider. Bu defa da muhtemelen diğer seçimlerde olduğu gibi bir planlama gerçekleşir." diyen Ünal, Muğla ilçe belediye başkan adaylarının 19 Ocak'ta MKYK üyesi Markar Esayan, Aydın ilçe belediye başkan adaylarını ise AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ'ın adaylığını kaydedti. Mahir Ünal, AK Parti'nin Aydın ve



Muğla'da büyükşehir belediye başkan aday göstermeyeceğini ifade ederek, buna karşılık Manisa, Samsun, Gaziantep, Antalya, Kocaeli, Sakarya ve Trabzon'a gideceğini bildirdi. Ünal, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla, gazete, televizyon ve haber ajanslarının AK Parti muha-

Atman aileleri uyardı

Manisa'da Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Cenk Atman, kış aylarında toplu yaşanan yerlere insanların transfer olmasıyla hem çocuklarda hem yetişkinlerde hastalıkların oluştuğunu kaydetti.

Kış aylarında üst solunum yolu, alt solunum yolu enfeksiyonlarında artış görüldüğünü belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Cenk Atman, "Aileler genellikle çocukları üstüdüğünde rahatsızlandığını işte havanın soğumasından dolayı hasta olduğunu düşünürler. Oysaki biz hekimler mikroorganizma olmaksızın hastalığın olmayacağını anlatmaya çalışıyoruz. Çünkü hastalık büyük olasılıkla kış aylarında yaşadığımız bütün rahatsızlıkların temelinde yüzde 90'ını viral üst solunum enfeksiyonu dediğimiz ajanlar sorumlu. Bunlarda özellikle toplu yaşama geçtikçe kış aylarında daha fazla bulaşma şansı, yaşam alanları daha rahat bulaşabilir hale gelmektedir. O yüzden kış aylarında hastalık yoğunluğunda artış görüyoruz" dedi. En sık görülen kış hastalıklarından bahseden Atman, üst solunum yolu enfeksiyonları olduğunu belirtti. Atman, "Bunlar soğuk algınlığı şeklinde seyredebileceği gibi bazen anjin şeklinde, bazen sinüzit şeklinde, bazen orta kulak enfeksiyonu bazen de grip şeklinde zühur etmektedir. En sık gördüğümüz çok şükür ki soğuk algınlığı şeklinde soğuk algınlığı virüsleri tarafından meydana gelen hastalıklardır. Bunlar daha çok 1-2 gün süren hafif



ates, burun akıntısı veya burun tıkanıklığı, hapsi, hafif derece beslenme bozukluğuyla seyreden tablonun hafif olduğu hastalıklardır. Bunlara daha çok soğuk algınlığı adını veriyoruz. Halk dilinde de nezle olarak da tabir edilen daha basit üst solunum yolu enfeksiyonları için bu terimi kullanıyoruz" diye konuştu. Gribin soğuk algınlığından daha tehlike, daha vahim sonuçlara yol açtığına dikkat çeken Cenk Atman, sözlerini şöyle sürdürdü: "Aslında grip mikroorganizması Ocak ayı civarında yüzde 80-90 civarında tek salgın şeklinde, çok nadiren de Şubat ve Mart aylarında iki salgın şeklinde seyreder. İnfluenza virüsün yol açtığı bir rahatsızlıktır. Ve grip soğuk algınlığının aksine çok daha ani başlayan şiddetli ateş, genel durumun daha hızlı bozulması, kas ağrısı, eklem ağrısı, karın ağrısı, beslenme bozukluğu, yeme içmenin daha da ağır etkilendiği bir tablodur. Özellikle minik bebekler 0-1 yaş arasındaki bebekler influenza yakalandığında çok daha ağır seyredebilmektedir. Özellikle 0-3 yaş grubu influenza şüpheli etiminde bu grubu bazen hastanede müşahade etmek zorunda kalabiliriz" dedi. Pelin Uğurlu



YIL: 23 SAYI: 6750 11.01.2019

İMTİYAZ SAHİBİ
MURAT SITKI ALKAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUFAN TANER SAVCI

Yayın Türü: Yerel Süreli
Yönetim Merkezi: 1. Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa
Cad. Vakıf İş Hanı No: 611 Şehzadeler/Manisa
Tel: 0 236 231 72 12

Basım Yeri: MNS Matbaacılık Gazetecilik Basım Yayın
Dağıtım İhracat San. ve Tic. Ltd. Şti.

Adres: Güzelçay Mah. 5781 Sk.
No: 18/A Manisa
Tel: 0 236 233 35 89

http://www.manisahabergazetesi.com.tr
elektronik posta: bilgi@manisahabergazetesi.com.tr
Dağıtım: MNS Dağıtım
Tel: 0 236 250 50 40

Bu gazete basın yayın ilke ve etik kurallarına uymaya söz vermiştir. Yayınlanan yazılardan kaynak gösterilerek de olsa alıntı yapılamaz. Yazılan hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gazetemiz İHA (İhlas Haber Ajansı) abonесidir.

MANİSA HABER GAZETESİ Abonelik ücretleri
(Fiyatları % 18 KDV dahildir)
6 Aylık: 80 TL 1 Yıllık: 150 TL

2019 YILI REKLAM TARİFESİ

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL+ KDV	400 TL+ KDV
Yarım	450 TL+ KDV	600 TL+ KDV
Tam	650 TL+ KDV	1000 TL+ KDV
Logoüstü (Sürmanşet)	500 TL+ KDV	

"ŞAMPİYON OLACAĞIMIZA KESİNLİKLE İNANIYORUZ"

Antalya Belek kampının artık sonuna gelen Manisa Büyükşehir Belediyespor'da, orta sahanın başarılı ismi Emir Alagöz özel açıklamalarda bulundu. Geçtiğimiz sezon yaşanan şampiyonlukta da büyük payı olan Alagöz önlerinde zorlu bir dönem olduğunu ancak şampiyonluk yolunda olduklarını belirterek: "Şampiyon olacağımıza kesinlikle inanıyoruz. Bunun için çalışıyoruz, bunun için özveri gösteriyoruz. 17 maçın 17'side final bizim için. Hepsini teker teker geçeceğiz." dedi.



Manisa Büyükşehir Belediyespor'un başarılı isimlerinden Emir Alagöz, Antalya Belek kampında açıklamalarda bulundu. Ligin ikinci yarısında çok zorlu bir yolculuğu çıkacaklarını ve 17 maçında final havasında geçeceğini söyleyen Emir Alagöz, "Ligin ikinci yarısında oynayacağımız 17 maçın 17'sini kazanmak için sahaya çıkacağız. Hedefe ulaşmak için çok çalışıyoruz. İnşallah hedefimiz olan şampiyonluğa Allah'ın izniyle ulaşacağız" dedi.

"TALİHSİZ BİR SAKATLIK YAŞADIM"

Meşin yuvayla 10 yaşında Beşiktaş'ın altyapısında tanıştığını ifade eden Emir Alagöz, "1992 doğumluyum. Beşiktaş'ın altyapısında minik, yıldız, A Genç, B Genç, PAF takım ve A 2 futbol takımlarının formasını giydim. Daha sonra ise Beşiktaş'ta Teknik Direktör Bernd Schuster döneminde A takıma yükseldim. O dönemde takımında Ricardo Quaresma, Guti, Hugo Almeida, Manuel Fernandes, Simão Sabrosa ve Nihat Kahveci gibi yıldız isimler vardı. Ancak talihşiz bir sakatlık yaşadım. Bir süre futboldan uzak kaldıktan sonra 3. Lig ekiplerinden Üsküdar Anadolu'ya transfer oldum. Beşiktaş'tan trajik bir şekilde ayrıldım. Bana vefa göstermediler. Üsküdar Anadolu Kulübü Başkanı Murat Şahin, beni aradı ve 'Gel burada yeniden çıkış yakalarsın' dedi. Orda 2 sene oynadıktan sonra 2. lig takımlarından Keçiören-



gücü takımına transfer oldum. Keçiören'cü takımından ayrıldıktan sonra bir tercih hatası yaptım ve beni birçok 1. ve 2. Lig takımının istemesine rağmen 3. Lig takımlarından Diyarbakırspor'a transfer oldum. İki sene Diyarbakırspor'un başarısı için ter döktüm. Diyarbakır'da iki sene üst üste play-off finalinde şampiyonluğu kaçırdık" diye konuştu.

"İYİ YAKLAŞIMI GÖRÜNCE DÜŞÜNMEYEN KABUL ETTİM"

Manisa Büyükşehir Belediyespor'a transfer olduğu dönemdeki gelişmeleri de anlatan Emir Alagöz, "Diyarbakırspor'da oynadığım dönemde, Manisa Büyükşehir Belediyespor'un scout ekibi beni uzun süre izlemiş ve yakın takibe almış. Sisteme uygun bir oyuncu olduğumu düşünmüşler. Daha sonra Manisa'ya geldim ve kulüp başkanımız Mevlüt Aktan'la masaya oturdum. O görüşmede teknik direktörümüz Levent Devrim'de vardı. Kulüp başkanımız Mevlüt Aktan'la tanışınca, 'Türkiye'de böyle başkanlar var mı?' dedim. Bunu da zaten başkanımız Mevlüt Aktan'a söylemiştim. Kulüp başkanımız Mevlüt Aktan'ın o iyi niyetini, teknik direktörümüz Levent Devrim'in iyi yaklaşımını

gördükten sonra bana yapılan teklifi hiç düşünmeden kabul ettim" ifadelerini kullandı.

"İÇ SAHA MAÇLARIMIZDA COŞKUMUZ ÇOK FARKLI"

Sezona Zonguldak Kömürspor galibiyetiyle iyi bir başlangıç yaptıklarını sözlerine

ekleyen Emir Alagöz, "Deplasmanda bir türlü tutturamadık. Üst üste bir seri yapıp deplasmanda galip gelemedik. Bu da bizde bir fobi haline geldi. Deplasmanda oynadığımız maçlara iyi başladık ancak birçok deplasman maçında istediğimiz sonuçları alamadık. Deplasmanlarda galibiyeti kaçırdığımız çok maçlar oldu. Ligde üç yenilgimizi de deplasman maçlarında aldık. Bizim iç saha maçlarında coşumuz çok farklı. İç sahada 34 maç yapsak 34 maç da kazanırız. İç saha maçlarında farklı bir coşkuya bürünüyoruz" diye konuştu.

"FİNAL HAVASINDA GEÇECEK"

Ligin ikinci yarısında oynayacakları 17 maç da final gözüyle bakıldıklarını söyleyen Emir Alagöz, "17 maçın 17'side final havasında geçecek. Bizde buna hazırız. Hem oyuncu, hem yönetim ve hem de hoca profili olarak. Zaten bizden daha iyi çalışan takım olduğumu düşünmüyorum. Mutlaka her takım çok iyi çalışıyordur ama biz gerçekten sezon başından bu yana çok iyi çalışıyoruz. Biz geçen senede çok iyi çalıştık ve bunun karşılığını şampiyon olarak aldık. Bu senede çok iyi çalıştık ve çalışmaya devam ediyoruz. Şampiyon olacağımıza kesinlikle inanıyoruz. Bunun için çalışıyoruz, bunun için özveri gösteriyoruz. 17 maçın 17'side final bizim için. Hepsini teker teker geçeceğiz. En sonunda Allah'ın izniyle inşallah hedefimiz olan şampiyonluğa ulaşacağız" diye konuştu.

Hakan Agar



“TAKIMIMIZI ATEŞLEMELERİNİ İSTİYORUZ”



Türkiye Erkekler Basketbol Ligi'nde mücadele veren Manisa Merkez'in tek temsilcisi Manisa Büyükşehir Belediyespor, Manisa Atatürk Spor Salonu'nda, yarın saat 15.30'da karşılaşacağı ve aynı puana sahip olduğu Sigortam Net İTÜ BB maçında Manisalı basketbol severlerden büyük destek bekliyor. Play-off yarışında çok kritik bir maça çıkacaklarını söyleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Yönetim Kurulu Üyesi Bora Çaylan, "Cumartesi günü aynı puana sahip olduğumuz takımla oynayacağız. Play-off sıralamasını etkileyecek bir maç olacak. Bu mücadelede Manisa halkından bizlerden dün olduğu gibi bugün de taraftar olarak desteklerini esirgememelerini ve salonu doldurarak takımımızı ateşlemelerini istiyoruz." dedi.



Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, Cumartesi günü saat 15.30'da Manisa Atatürk Spor Salonu'nda karşılaşacağı Sigortam Net İTÜ BB maçının heyecanını yaşamaya başladı. Aynı puana sahip olduğu rakibi karşısında salondan galibiyetle ayrılıp, hedefe ulaşma yolunda kritik bir engeli aşmak isteyen Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımında hazırlıklar ise baş antrenör Ceyhan Çabadağ yönetiminde galibiyet parolasıyla devam ediyor. Manisa Atatürk Spor Salonu'nda bugün yapılan antrenmanı takip eden Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Bora Çaylan, kritik maç öncesinde açıklamalarda bulunarak tüm Manisalı basketbol severleri maça davet etti.

"KRİTİK BİR MAÇ BİZİ BEKLİYOR"

Cumartesi günü saat 15.30'da Manisa Atatürk Spor Salonu'nda çok kritik bir maça çıkacaklarını söyleyen Manisa Büyükşehir

Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Bora Çaylan, "Cumartesi günü zor ve kritik bir maç bizi bekliyor. Bu sezon yeni bir ligde yeni ve daha güçlü rakiplerle mücadele ediyoruz. Sezona iyi bir başlangıç yapmış ve ilk üç maçımızı kazanmıştık. Kendi sahanımızda oynadığımız tüm maçları kazanmaktı hedefimiz ancak şanssız mağlubiyetlerimiz oldu. Geçtiğimiz hafta ise lig liderini kendi evinde son saniyede elimizden kaçırdık. Cumartesi günü aynı puana sahip olduğumuz takımla oynayacağız. Play-off sıralamasını etkileyecek bir maç olacak. Bu mücadelede Manisa halkından bizlerden dün olduğu gibi bugünde taraftar olarak desteklerini esirgememelerini ve salonu doldurarak takımımızı ateşlemelerini istiyoruz. Seyir zevki yüksek bir mücadele ile rakibimizi mağlup ederek taraftarlarımıza galibiyet hediye etmek istiyoruz. İnşallah kazanan biz olacağız" diye konuştu. **Hakan Agar**



MALAGA RESMEN AÇIKLADI

İspanya 2. Lig ekiplerinden Malaga, Akhisarspor'da forma giyen Ukraynalı forvet Yevhen Seleznov'u transfer ettiğini açıkladı.

Süper Lig'de Karabükspor ve Akhisarspor forması giymiş olan Seleznov, İspanya 2. Lig ekiplerinden Malaga, 33 yaşındaki futbolcu-yu sezon sonuna kadar kadrosuna kattığını açıkladı. Malaga resmi internet sitesinden yapılan açıklamada "Yevhen Seleznov, sezon sonuna kadar mavi-beyazlı takımı güçlendirecek" ifadelerine yer verildi. Başarılı oyuncu, bu sezon Akhisarspor formasıyla çıktığı 11 mücadelede 4 kez rakip fileleri havalandırmayı başardı. **Hakan Agar**